
ze
 ži

vo
ta

 ob
or

u

�

Redakce bulletinu FONS ve spolupráci  
s Českou společností klinické biochemie

vyhlašuje soutěž o

Nejlepší bakalářskou a diplomovou práci  
v oblasti klinické biochemie  

za rok 2014/15

Podmínky účasti:
l Do soutěže o věcné ceny lze přihlásit práce, jejichž téma souvisí s oborem klinické biochemie.
l Úspěšná obhajoba bakalářské nebo diplomové práce v akademickém roce 2014/2015.
l Písemná přihláška (napsaná volnou textovou formou) musí obsahovat jméno a příjmení autora, 

datum narození a jeho plnou korespondenční adresu.
l Spolu s přihláškou zašlete práci upravenou pro publikování v rozsahu 6 až 7 stran v českém jazyce 

(Times 12; řádkování 1,5; 30 řádků na 1 stranu, maximálně 2 grafické přílohy – tabulky, obrázky, 
grafy), jejíž bude student autorem. 

l V práci musí být uvedena adresa na příslušné pracoviště, kde byla práce provedena.
l Práci do soutěže může přihlásit autor, nebo může být nominována příslušnou VŠ. 
l Přihlášku a práci zasílejte elektronicky na e-mailovou adresu adamec@stapro.cz. Doručení práce 

vám bude obratem e-mailem potvrzeno.

Termín pro zasílání přihlášek a prací prodloužen. 
Přihlášky a práce  přijímáme do 15. prosince 2015.


